Ofício nº 073/2025

Santa Cecília do Pavão-Pr, 26 de maio de 2025

Prezado Senhor Prefeito:

      A Câmara Municipal de Santa Cecília do Pavão-Pr,

através do Vereador o Sr. Jean Michel Faustino Gonçalves, solicita que o

Executivo Municipal, entre em contato com o Secretário de Saúde o Senhor

Leandro Francioli, se a possibilidade de reabrir o Postinho de Saúde no Bairro

da Fraternidade. Esta solicitação se faz necessária, visto que, a população está

cobrando e está fazendo muita falta para os moradores do bairro e para manter

uma saúde sempre ativa.

   Sem outros a serem tratados no momento,

antecipo meus agradecimentos.

           Atenciosamente.

                 Amauri Ynoue
               Presidente da Câmara Municipal

Excelentíssimo Senhor

CLAUDIO COVRE

Digníssimo Prefeito Municipal de

SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR